Item unum predium . . . prope Terramnovam, unum petium terre . . . positum loco decto 'la costa de Mori', unum petium terre . . . positum loco decto 'piano de mori', unum petium terre . . . prope Terramnovam, unum petium positum . . . loco dicto 'el piano del poçço', unum petium . . . positum loco dicto 'el ponte alle Pietre', unum petium . . . loco 'vigna della corte', tria petia in eodem loco, unum petium . . . 'alla fonte alle chiavi', unum petium . . . 'al ponte alle pietre' versus Montelongum. Et . . . omnia quecumque alia petia terrarum quas habet in dicto communi Terrenove ubicumque posita et existentia que dictus d. Poggius tenet et possidet et nominatim et terram positam 'albiguale' st. 6 et terram positam 'alla ferra' et duo petia terre posita 'al ghabieri' et terram positam 'nell' avana de Magnio' et prope dictam avanam st. 5. . . .

Item postea . . . 3 mensis februarii . . . d. Poggius suo nomine proprio et . . . nomine suorum filiorum Petrus Paulus dicti d. Poggii emancipatus et quilibet ipsorum et dictus d. Johannes Baptista ex alia . . . omnes eorum lites etc. compromiserunt in . . . Cosimum Johannis de Medicis et Pierum et Johannem fratres et filios dicti Cosimi et Ghinum Manentis de Buondelmontibus et d. Manentem filij dicti Ghini et Franciscum Nicolai Chechi Donati et magistrum Raphaellum Chelli Dini Chelli . . . arbitros . . . dantes potestatem laudandi . . . hinc ad omnes annos futuros. . . .

129. Pietro Paolo verzichtet auf alle Erbansprüche, 6. April 1457

Prot. di Ser Andrea di Ser Agnolo A. 374 f. 412^t erwähnt bei Medin a. a. O. S. 361.

1457. Ind. 5. 6. April actum Florentie in pop. s. Marci pres. test. Ser Barone Francisci Thomasii del Cerna . . . Matheo Antonii Dominici aurefice de pop. s. Laurentii de Florentia.

Petrus Paulus filius emancipatus d. Poggii . . . constitutus coram me notario . . . remisit michi recipienti . . . nomine Johannis Baptiste, Jacopi, Johannis Francisci et Filippi fratrum et filiorum dicti d. Poggii et fratrum carnalium dicti Petri Pauli . . . omnia et quecumque iura et actiones sibi quolibet competitura et tam vigore portionis sibi tangentes de bonis et hereditate dicti d. Poggii sui patris. . . . Et dictis iuribus . . . renuntiavit michi notario et ut supra recipienti etc. . . .

130. Poggio ernennt Prokurator zu Schuldeinforderung, 30. August 1457

Prot. di Ser Andrea di Ser Agnolo A. 374 f. 423^r. Nicht 13. August wie Medin a. a. O. S. 362.

1457. Ind. 5. 30. Aug. actum Florentie in pop. s. Laurentii de Flor. pres. test. d. Antonio Roberti de Nobilibus de Flor., Dompno(!) Alexandro Ser Simonis Ciambi de Castrofranco ambobus monacis S. Salvi prope Florentiam ordinis Vallis umbrose D. Poggius de Terranova secr. apost. civis et advocatus florent. . . . fecit suum procuratorem Antonium Nicolai Maragoni de pop. s. Petri maioris de Flor. ad petendum . . . a Luca . . . (Lücke) del Sera de Flor. flor. (Lücke). Et idem d. Poggio promissis per dictum Lucam pro abbate s. Michaelis de Passignano de exactis dictum Lucam firmandum. . . .